БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

Ж.  /^.2022 с. Богучаны

Об утверждении председателей постоянных комиссий Богучанского
районного Совета депутатов

В соответствии со ст. 34, 37 Устава Богучанского района
Красноярского края, ст. 8 Регламента Богучанского районного Совета
депутатов, утвержденного Решением Богучанского районного Совета
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, Богучанский районный Совет депутатов

1. Утвердить председателей постоянных комиссий Богучанского
районного Совета депутатов:

Горбачев Алексей Николаевич - председатель постоянной комиссии по
бюджету и финансам;

Калашников Иван Андреевич - председатель постоянной комиссии по
законности и муниципальной собственности;

Грищенко Игорь Андреевич - председатель постоянной комиссии по
социальным вопросам.

2. Признать утратившими силу Решения Богучанского районного Совета
депутатов:

- от 06.10.2020 № 2/1-6 «Об утверждении председателей постоянных
комиссий Богучанского районного Совета депутатов»;

- от 12.11.2021 № 15/1-107 «О внесении изменений в Решение
Богучанского районного Совета депутатов от 06.10.2020 № 2/1-6 «Об
утверждении председателей постоянных комиссий Богучанского районного
Совета депутатов»».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchansky-raion.ru.

РЕШИЛ:

Председатель
Богучанского районного
Совета депутатов

« »  с ? / с 2022года

О. А. Шишкова

https://boguchansky-raion.ru